
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	240.000	€,	ID:	2893

73	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

470	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2893

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 240.000	€

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 450	m

Vzdálenost	od	letiště 8.5	km

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	tento	útulný	apartmán	v	přízemní	budově	na	ostrově	Čiovo	s	krásným
výhledem	na	moře.

Byt	se	skládá	ze	2	ložnic,	1	koupelny,	pěkně	zařízené	kuchyně,	prostorného	obývacího	pokoje	s	východem	na
terasu,	která	nabízí	nádherný	výhled	na	moře.

Celková	obytná	plocha	tohoto	bytu	je	73m2.	Velkou	výhodou	tohoto	bytu	je	zahrada	o	velikosti	24	m2,	kterou
lze	využít	k	relaxaci	a	slunění.

Z	terasy	je	přímá	cesta	do	areálu	bazénu	s	lehátky	a	sprchou.	Bazén	také	nabízí	pěkný	výhled	na	moře	a
okolí.

Bytový	dům	byl	postaven	v	roce	2010	a	v	bytě	není	potřeba	žádná	zásadní	rekonstrukce,	je	připraven	k
nastěhování	nebo	využití	k	letnímu	pronájmu.	Před	domem	je	jedno	parkovací	místo	pro	každý	byt	v	domě.

Centrum	Okrug	je	vzdáleno	jen	pár	minut	s	veškerým	potřebným	vybavením	a	také	s	velkou	oblázkovou	pláží
pro	všechny	věkové	kategorie.

Nedaleko	je	také	loni	dokončená	silnice,	která	je	spojena	s	novým	mostem,	díky	čemuž	je	dojíždění	rychlejší
a	lépe	propojené	s	pevninou.

Pro	více	informací	kontaktujte	naše	agenty.








